

Puls Holding ApS

Kærvej 6, Kongsted, 4683 Rønnede

CVR-nr. 25 09 25 03

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.



Bjørn Milan Birk Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Puls Holding ApS Kærvej 6 Kongsted 4683 Rønnede
	Telefon: 25317762
	CVR-nr.: 25 09 25 03
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018 5. regnskabsår
Direktion	Bjørn Milan Birk Kristensen
Dattervirksomhed	Puls El & Byg ApS, Rønnede Vivi' butik ApS *), Rønnede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 546.036 kr. mod 168.672 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.100	-2.600
1 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	550.000	100.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	68.748
2 Øvrige finansielle omkostninger	-770	-152
Resultat før skat	545.130	165.996
3 Skat af årets resultat	906	2.676
Årets resultat	546.036	168.672
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	93.036	62.872
Disponeret i alt	546.036	168.672

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	471.330	421.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	471.330	421.330
Anlægsaktiver i alt	471.330	421.330
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	28.487	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.220
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	206.694	145.853
Andre tilgodehavender	26	0
Tilgodehavender i alt	235.207	160.073
Likvide beholdninger	50.236	44.806
Omsætningsaktiver i alt	285.443	204.879
Aktiver i alt	756.773	626.209

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	362.485	269.449
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	550.485	455.249
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	51.266
Selskabsskat	203.788	117.194
Anden gæld	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	206.288	170.960
Gældsforpligtelser i alt	206.288	170.960
Passiver i alt	756.773	626.209

8 Eventualposter

Noter

	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	770	152
	770	152
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-906	-587
Regulering af tidligere års skat	0	-2.089
	-906	-2.676
	30/9 2018	30/9 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	421.330	421.330
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 30. september 2018	471.330	421.330
Nedskrivninger 1. oktober 2017	0	-68.748
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	68.748
Nedskrivninger 30. september 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	471.330	421.330

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Puls Holding ApS
Puls El & Byg ApS, Rønnede	100 %	879.195	786.429	421.330
Vivi' butik ApS *), Rønnede	100 %	50.000	0	50.000

*) Datterselskabet Vivi's butik ApS er nystiftet og har første regnskabsafslutning pr. 30/9 2019. Det vurderes at selskabet pr. statusdagen ikke har tabt i værdi.

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	269.449	206.577
Årets overførte overskud eller underskud	93.036	62.872
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	345.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-345.000	0
	362.485	269.449
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.